Приложение № 2 к Постановлению Администрации городского округа Дубна Московской области OT#Y;/>/У № -/A/'W-ЛгУ
«Приложение к Порядку №2
Заявка от организации
на предоставление путевки (ок) в оздоровительные учреждения
на бланке организации, подающей заявку
Начальнику Управления народного образования Администрации городского округа Дубна Московской области Т.К. Виноградовой заявка.
Просим Вас рассмотреть вопрос о выделении путёвок для детей наших сотрудников (ребёнка нашего сотрудника) в оздоровительные организации города Дубны Московской области в каникулярный период 20	года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Школа,
класс
	Название оздоровительной организации
	смена

	1.

К заявке прилагаются:

1. Копия свидетельств о рождении или паспорта на каждого ребёнка (заверенная печатью организации подписью ответственного лица).
2. Документ подтверждающие место жительства на каждого ребёнка.
3. Заявление от родителя (законного представителя) ребёнка на предоставление путевки (форма приложения № 1 к Порядку).
Банковские реквизиты организации/предприятия

Руководитель организации
подпись
расшифровка».